
 

 

UCHWAŁA NR 76/XVIII/2016 

RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ 

z dnia 24 lutego 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 58/XV/2015 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 25 listopada 2015 r.  

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2015 r. 

poz. 1515 ze zm.) oraz art. 19 pkt 2 ustawy z dnia  12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  

(t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 849 ze zm.) Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 58/XV/2015 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie 

opłaty targowej, §5 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„Pobór opłaty targowej powierza się inkasentowi w osobie Pani Jolanty Matusz”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

D. Madejski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 lutego 2016 r.

Poz. 1005


		2016-02-29T11:50:17+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




